
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

II Sindaco — Sebastiano Leanza -

DECRETO SINDACALE N. 32 del 02/11/2012

Nomina Responsabile Settore Economico - Finanziario, Doti Alfredo Verso, Segretario
Generale

IL SINDACO

Considerato che la Provincia Regionale, con propria nota, acquisita al prot.gen. n. 12282 del
29/11/2012, ha richiesto la disponibilità del Dott. Francesco Vicari, già Responsbile del Settore
Economico e Finanziario, per "sopravvenute esigenze di servizio dovute ad una maggiore
assegnazione di competenze presso il Settore di appartenenza"

Ritenuto, di dovere dare seguito alla richiesta della Provincia Regionale, esplicitamente espressa,
con propria nota n. 357 del 31/10/2012;

Richiamata, la determina dirigenziale n.117 del 06/06/2012, collocatmento in aspettativa, senza
retribuzione, dei Dott. Luca Cannata per espletamento mandato elettivo;

Dato atto che il Settore Economico e Finanziario a far data dal 01/11/2012, è privo di
Responsabile;

Acquisita, la disponibilità del Segretario Generale, doti Alfredo Verso;

Sentito, il parere favorevole del Responsabile del Settore Affari Generali, sulla legittimità della
procedura di nomina;

Ritenuto, provvedere con urgenza alla nomina del Responsabile del Settore Economico e
Finanziario, al fine di garantire la continuità e funzionalità dei Servizi;

Visto, l'Art. 97 co. 4/d, del D.Lgsvo 267/2000;

Visto, il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei servizi, approvato con del. GC, 135/2012

DECRETA

1. Nominare, il Dott. Alfredo Verso, nella qualità di Segretario Generale, Responsabile del
Settore Economico e Finanziario, perché svolga le funzioni di competenza del Settore ed in
aggiunta le funzioni relative alla procedura di notifica degli atti di contravvenzioni a privati
cittadini e no, derivanti da violazioni al Codice della Strada e ai regolamenti comunali,
l'approvazione dei ruoli per la riscossione delle sanzioni per infrazioni accertate dagli
Agenti di Polizia Municipale e la predisposizione degli atti relativi alla fornitura di materiale
occorrente per la gestione dei servizi amministrativi dell'Ufficio di Polizia Municipale';..



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

2. Onerare, il Coordinatore dei Servizi di Polizia Municipale, individuato con direttiva
sindacale n. 7/del 07/09/2011, ad istruire le pratiche relative alla notifica delle
contravvenzioni e alla costituzione dei ruoli per la riscossione delle infrazioni, secondo le
procedure di legge, rimanendo in capo al medesimo la responsabilità per ritardi ed
omissioni.

Il presente decreto, decorre dalla data odierna ed è valido fino a nuova e diversa determinazione.

Notificare, il presente decreto al Segretario Generale e al Coordinatore del Servizio di Polizia
Municipale;

Trasmettere, via e mail, il presente Decreto al Collegio dei Revisori, alle RSU, al Dirigente della
Tesoreria Comunale e ai Responsabili di P.O.

D/S n. 32/2012


